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Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

KGO

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj czujnika

Styki

Prdg jasnosci zataczenia
Prég jasnosci wytgczania
Opdznienie wytgczania
Opdznienie zataczania
Maksymalna moc faczeniowa
Sposéb montazu

Materiat

Gatunek materiatu
Bezhalogenowe
Zabezpieczenie powierzchni
Kolor

Przezroczysty

Napiecie znamionowe
Maksymalny prad przetaczania (obcigzenie rezystancyjne)
Zakres temperatur pracy

Stopien ochrony (IP)

Dodatkowe atrybuty produktu

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

'3

/ i
d -
4 ’
= £

- & 7

Y,

5908312596936
F&F FILIPOWSKI
AZH-12V

Polska

0

Wytgcznik zmierzchowy (EC000189)
Elementy instalacyjne i podtaczeniowe (EG000013)
Czujnik Swiatta wbudowany

1 styk zwierny (NO)

2.2 Ix

1000..1000 Ix

10s

5s

2300 W

Inne

Tworzywo sztuczne

Tworzywo termoplastyczne

Tak

Stan surowy

Biaty

Nie

12V

16 A

0..0°C

IP65
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